主旨：

說明：

國立臺北科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年9月2日
發文字號： 北科大分字第1135300519號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 本校公開徵求分子科學與工程系暨有機高分所系主任候

選人，敬請公告並惠予推薦。

一、

二、

三、

(一)

(二)
(三)

四、

五、

本校分子科學與工程系暨有機高分所系主任一職，於113
年8月1日出缺，爰公開徵求候選人。

依據本校「系主任、所長遴選注意事項」及本系「系主

任遴選、連任及去職要點」辦理。

候選人應具備下列資格：

本系專任教師具副教授以上資格；校外候選人應具教

授資格，並由二位以上教授連署推薦。

學術成就傑出且專長與本系發展領域相符。

具有高度教育熱忱及奉獻決心。

候選人如為校外學者當選後，須依本校「教師聘任暨升

等審查辦法」規定辦理。

申請人請於113年9月19日前（以郵戳為憑）將個人資

料：個人履歷表及自傳、學經歷證件影印本、論文著述

目錄及個人對系所規劃及發展之理念等資料寄達：106 臺
北市忠孝東路三段一號國立臺北科技大學分子科學與工

程系「系主任遴選委員會」收。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人 ： 蘇美英
電話 ： 02-27712171#2418
電子信箱 ： mayin1443@ntut.edu.tw

1130024379

總收文　113/09/03

第1頁，共2頁

六、本次系主任遴選作業如有調整變更，悉依本系網頁之最

新公告為準。

正本：各公私立大專校院

副本：本校分子科工程系 113/09/03
08:43:01

第2頁，共2頁